
 

 

PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43 
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br 

 

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná. 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018 

EDITAL N° 03/2018 

 

O PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL, estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO: 

 

Art. 1°. A data e horário de realização da Prova Objetiva referente ao Concurso Público 

001/2018, estabelecida para o dia 20 de maio de 2018, das 13h30min às 17h30min, no 

horário oficial de Brasília/DF. 

 

Art. 2°. O local de realização da referida Prova Objetiva, que será nas dependências do 

Colégio Estadual São Judas Tadeu, localizado à Travessa Netuno, S/N, em Quinta do 

Sol/PR.  

 

Art. 3°. O ensalamento dos candidatos estará afixado em Edital ou meio de exibição 

equivalente, na data e local de realização da Prova Objetiva.  

 

Art. 4º. O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com 1 

(uma) hora de antecedência, obrigatoriamente munido de lápis, borracha, caneta 

esferográfica com tinta preta ou azul e documento original de Identificação (conforme consta 

do item 6.1.3 do Edital de Concurso n. 01/2018). 

 

Quinta do Sol, 27 de abril de 2018. 

 

Zuleide Lopes Tunes  

Presidente da Comissão Especial de Concursos 

 

Oscar Pereira da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Quinta do Sol 

  


